
令和6年12月9日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 2024年12月3日～2024年12月9日

（ 予 定 価 格 ） 3,880,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、１位の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税
相当額を控除した金額）

備　　考

1 1 2,980,000

2

3
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5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※記載の順序は50音順です。

東京藝術大学総合工房棟B棟他陶芸研究室照明設備改修工事

(株)ユニ・エンジニアリング

見積書徴取結果一覧表

見積書提出業者名



令和6年11月18日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 2024年11月12日～2024年11月18日

（ 予 定 価 格 ） 4,490,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、１位の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税
相当額を控除した金額）

備　　考

1 1 4,430,000
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※記載の順序は50音順です。

東京藝術大学音楽学部練習ホール館4階H-415室空調設備改修工事

株式会社ショウテック

見積書徴取結果一覧表

見積書提出業者名



令和6年9月27日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 2024年9月20日～2024年9月27日

（ 予 定 価 格 ） 3,410,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、１位の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税
相当額を控除した金額）

備　　考

1 1 3,300,000

2

3
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5

6

7

8

9
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16

※記載の順序は50音順です。

見積書徴取結果一覧表

見積書提出業者名

東京藝術大学金工棟鍛金工房他照明設備改修工事

(株)ユニ・エンジニアリング



令和6年9月6日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 2024年8月30日～2024年9月6日

（ 予 定 価 格 ） 3,420,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、１位の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税
相当額を控除した金額）

備　　考

1 1 3,300,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※記載の順序は50音順です。

見積書徴取結果一覧表

見積書提出業者名

東京藝術大学取手校地実験排水処理設備水銀キレート塔ろ材交換工事

(株)西原ネオ



令和6年9月6日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 2024年8月30日～2024年9月6日

（ 予 定 価 格 ） 4,540,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、１位の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税
相当額を控除した金額）

備　　考

1 2 4,040,000

2 1 2,279,000
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※記載の順序は50音順です。

東京藝術大学音楽学部３号館４階３－４－１室他空調設備改修工事

(株)ビルドシステム

みやび冷熱工業(株)

見積書徴取結果一覧表

見積書提出業者名



令和6年7月12日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 2024年7月4日～2024年7月12日

（ 予 定 価 格 ） 2,592,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、１位の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税
相当額を控除した金額）

備　　考

1 1 2,409,540

2 2 3,900,000
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4

5

6

7

8

9

10
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15

16

※記載の順序は50音順です。

見積書徴取結果一覧表

見積書提出業者名

東京藝術大学上野校地ウッドデッキ修理工事

志賀塗装(株)

(株)貴津



令和6年4月26日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 2024年4月15日～2024年4月26日

（ 予 定 価 格 ） 4,519,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、１位の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税
相当額を控除した金額）

備　　考

1 4,500,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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12

13

14

15

16

※記載の順序は50音順です。

東京藝術大学音楽学部附属音楽高等学校空調設備改修設計業務（設備一式）

(株)森村設計

見積書徴取結果一覧表

見積書提出業者名



令和6年4月18日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 2024年4月11日～2024年4月18日

（ 予 定 価 格 ） 3,290,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、１位の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税
相当額を控除した金額）

備　　考

1 6 5,195,000

2 2 3,252,500

3 3 3,300,000

4 1 3,250,000

5 5 4,300,000

6 4 3,319,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※記載の順序は50音順です。

見積書徴取結果一覧表

見積書提出業者名

(株)小川防災

(株)吉川電機工業所

(株)ユニ・エンジニアリング

東京藝術大学上野校地誘導灯改修工事

旭防災設備(株)

エーステクニカル(株)

(株)石井電気



令和6年4月3日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 2024年3月29日～2024年4月3日

（ 予 定 価 格 ） 2,775,080 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、１位の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税
相当額を控除した金額）

備　　考

1 3 4,547,620

2 2 2,450,000

3 1 2,386,230

4 4 9,290,000

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※記載の順序は50音順です。

見積書徴取結果一覧表

見積書提出業者名

(株)八千代グリーンテック

東京藝術大学上野団地緑地管理業務（除草・低木刈込み）

ガーデナーナカニシ(株)

(株)ジーエムシー

(株)ケイズエムズ
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